(Traducido de *II Monitore* eclesiástico).

S. CONGREGATIO EPISCOPORUM ET REGULARIUM

BEATISIME PATER:

In Constitutionibus Carmelitarum Excalceatarum a S. S. Pio Papa VI per litteras Apostolicas in forma Brevis die XII Maii 1736 adprobatis haec quae sequuntur de electione Prioris cap. I n. 5 habentur.

«Et nulla in Priorissam monialis religatur, nisi transacto trienio post cessationem a primo; nec ultra duos aut tres menses, isto finito, Antistitae vices gerere possit, vel cum dispensatione quae concedi prohibetur. Ut tertia autem eligatur vice, praeter dictum tempus, duae ex tribus partibus favorabiles in unica suffragiorum emissionem requiruntur. Ad quartam vero ejusdem monialis electionem, sex annorum transactio atque omnium suffragiorum favorabilium in unica pariter emissionem collectio, quator tantum exceptis, desiderantur.

Postea Const. silent. nec signate prohibent ut ulterius procedatur, sed ex praemissis aliquid conspici potest. Ut autem tollatur omne dubium, Episcopus Palentinus et Hispanensis electus Archiepiscopus, ad pedes S. V. provolutus humiliter postulat ut eadem S. V. declarare dignetur:

I. Num plures sucessivae electiones ejusdem monialis in Priorissam, locum post quartam habere possunt in eodem Monasterio?

II. Et quatenus affirmative, quibus legibus seu conditionibus fieri debent, et utrum super his dispensari possit?

Et Deus etc...

Vigore specialium facultatum á S. S. D. Nostro concessarum S. C. Emmorum. ac Rmorum. S. R. E. Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium propo-

sita, omnibus mature perpensis, super promissis respondendum censuit prout respondet:

Ad I.^m Affirmative.

Ad II.^m (a) Ad I.^{ma} p.^{tem} Legibus et conditionibus fieri debent, quae requiruntur pro quarta reelectione;

(b) Ad 2.^{am} p.^{tem} Recurratur ad S. Sedem in singulis casibus.

Datum Romae, ex Secretaria memoratae S. Congregationis, die XXXI Augusti 1907.

D. CARD. FERRATA, *Praefl.*

E SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM

Ex gratia, indulg. a PP. Crucigeris nuncupatae, cumulari poterunt cum indulg. recitationi SS. Rosarii iam tributis, in ipsa tantum Rosari recitatione (1).

URBIS ET ORBIS

Huic Sacrae Congregationi Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae sequentia dubia solvenda sunt exhibita:

I. An christifideles habentes prae manibus aliquam ex Coronis benedictis tum a Patribus Ordinis Praedicatorum, tum a PP. Crucigeris, vel a sacerdotibus ad id facultate pollentibus, dum recitant Rosarium Marianum cumulare valeant Indulgentias, quae recitationi SSmi. Rosarii sunt adnexae, cum illis quae a PP. Crucigeris nomen habent?

II. An pariter cumulentur Indulgentiae, quando christifideles manu gestantes Coronam ditatam Indulgentiis PP. Cru-

(1) Quoad facultatem benedicendi Coronas a PP. Crucigeris nuncupatas vide *Anal. Eccl.*, vol. XIV, p. 452.—Nunc. autem preces commendari debent a respectivo Ordinario, sive saeculari, sive regulari.

cigerum, recitent Orationem Dominicam vel Angelicam Salutationem, adnexam alicui orationi vel pio exercitio peculiaribus Indulgentiis iam ditato?

Et Sacra Congregatio, re mature perpensa, propositis dubiis respondendum mandavit: Negative ad utrumque; sed supplicandum SSmo., ut benigne concedere dignetur Indulgentias a PP. Crucigeris nuncupatas cumulari cum Indulgentiis recitationi SSmi. Rosarii iam tributis in ipsa tantum Rosarii recitatione.

De quibus facta relatione SSmo. Dno. Nostro Pio PP. X in Audientia habita die 12 Junii 1907 ab infrascripto Cardinali Praefecto, idem SSmus. dubiorum resolutionem ratam habuit et confirmavit; simulque, de speciali gratia, petitam Indulgentiarum cumulationem in Mariani dumtaxat Rosarii recitatione clementer est elargitus, dummodo Coronae utramque benedictionem acceperint. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congregationis, die et anno uti supra.

S. CARD. CRETONI, *Praefectus.*

L. ✠ S.

† D. PANICI, ARCH. LAODICEN., *Secret.*

CHICOUTIMIEN

Actus heroicus revocari potest

Ad hanc S. Congregationem Indulgentiarum transmissum est a S. C. Christiano Nomini propagando praeposita sequens dubium, cujus solutionem Rvmus. Episcopus Chicoutimiensis postulavit, nempe:

An fidelis emittens *actum heroicum* quod *voluntate* ordinarie vocatur, quod in suffragium defectorum divinae Majesta-

ti offert omnes indulgentias, quas vivens lucrari potest, nec non omnia sua opera satisfactoria, et etiam suffragia sibimet post mortem conferenda, possit, quando ipsi libuerit, revocare?

Et S. C. proposito dubio respondendum mandavit:

Affirmative.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. Congregationis, die 20 Februarii 1907.

S. CARD. CRETONI, *Praefectus.*

PRO R. P. D. PANICI, ARCHIEP. LAODICEN., *Secretario.*

JOSEPHUS M. CAN. COSELLI, *Substitutus.*

12 Junio 1907.

Se conceden siete años y siete cuarentenas á los fieles que, mirando á la Sagrada Hostia, reciten devotamente las palabras "Dominus meus et Deus meus,,"

Iosephus Recorder de Dorda Annesci, Congregationis Missionis sacerdos, ad S. V. pedes humillime provolutus enixe postulat, ut ad augendam fidelium devotionem et venerationem erga divinissimum Eucharistiae sacramentum concedere S. V. dignetur septem annos et septem quadragenas Indulgentiae omnibus et singulis christifidelibus, qui fide, pietate et amore sacratissimam Hostiam adspexerint, non solum cum in Missae Sacrificio elevatur, verum etiam cum solemniter exponitur; item ut Indulgentiam plenariam lucrari valeant semel in hebdomada quotquot talem piissimam praxim quotidie peregerint, et sacram Communionem rite dispositi receperint, additis, in ipsa oculorum elevatione, verbis: *Dominus meus et Deus meus.*